____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

PRIMEIRA ATA DE APOSTILAMENTO AO EDITAL
DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2021

PROCESSO Nº 2021012758

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPAMERI-GO, por intermédio de seu Pregoeiro e

Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 566/2021, torna público para conhecimento dos

interessados a alteração de Dotação Orçamentária descrita no Edital de Licitação Eletrônica Nº

008/2021, tipo Menor Preço Global, relativo ao Processo nº: 2021012758, e Contrato de

Aquisição nº 912/2021, contendo as seguintes alterações ao instrumento convocatório:

ONDE SE LÊ:

UNID FUNCIONAL
F.

RECURSOS ORIGEM FICHA CD/DESCRIÇÃO

 1601

08.244.0052.2219
MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES DA
SEC. MUNICIPAL DE
PROMOÇÃO SOCIAL

181

100

EMENDAS
PARLAMENTARES

INDIVIDUAIS
TRANSFERÊNCIA
COM FINALIDADE

DEFINIDA
RECURSOS

ORDINÁRIOS

20212064

20211890

449052
EQUIPAMENTOS E

MATERIAL
PERMANENTE

LEIA-SE:

UNIDADE FUNCIONAL
F.

RECURSOS
ORIGEM FICHA CD/DESCRIÇÃO

1601
08.241.0120.2028

MANUTENÇÃO DO
PROGAMA DO IDOSO

229
TRANSF. DOS
REC. DO FNAS

20212073

449052
EQUIPAMENTO E

MATERIAL
PERMANENTE

Tendo em vista que a alteração supracitada não interfere na elaboração da proposta de valor do ítem

licitado. Portanto, todos os demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação, Contrato

e seus anexos, permanecem inalterados.

Ipameri-GO, 05 de agosto de 2021.

JONAS GARCIA DE ALMEIDA
Pregoeiro